
Zarządzenie Nr 126/2020 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/198/2020 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego dla miasta Karczewa oraz przeprowadzenia procedury wyboru 

projektów do realizacji w drodze głosowania przez mieszkańców miasta Karczewa 

w składzie: 

1) Karol Chróścik- Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Pajek- Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Karolina Grzegrzółka - Sekretarz Komisji, 

4) Michał Zawada- Członek Komisji, 

5) Kinga Pleskot - Członek Komisji, 

6) Marta Kasprzak - Członek Komisji, 

 

§ 2. Prace Komisji ds. weryfikacji wniosków złożonych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego dla miasta Karczewa oraz przeprowadzenia procedury wyboru 

projektów do realizacji w drodze głosowania przez mieszkańców miasta Karczewa, 

prowadzone będą w oparciu o postanowienia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/198/2020 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz Karczewa 
 mgr Michał Rudzki 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378. 


	Zarządzenie Nr 126/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 12 października 2020 roku
	w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego


